



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

TBC Twenty ApS

Hasselager Centervej 13, 1., 8260 Viby J

CVR-nr. 31 18 66 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Henrik Fjordside Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBC Twenty ApS Hasselager Centervej 13, 1. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 18 66 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christoffer Weiss Borup Henrik Fjordside Have
Direktion	Christoffer Weiss Borup Henrik Fjordside Have
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Klim Sparekasse, Oddevej 25, 9690 Fjerritslev
Kapitalinteresse	Mobaro A/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod -719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ændringer i ejerkredsen både i Mobarø A/S og i TBC Twenty ApS.

Selskabets resultat er i alt væsentligt afhængigt af resultatudviklingen i selskabet Mobarø A/S

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.438	-9.849
Bruttoresultat	-12.438	-9.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2.694
Indtægter af kapitalinteresser	581.010	-706.120
Andre finansielle indtægter	3.417	0
Øvrige finansielle omkostninger	-393	-610
Resultat før skat	571.596	-719.273
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	571.596	-719.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.613.061	-706.120
Overføres til overført resultat	2.184.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.153
Disponeret i alt	571.596	-719.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	829.893	2.748.883
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.300.000	0
3 Andre tilgodehavender	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.629.893</u>	<u>2.748.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.629.893</u>	<u>2.748.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	101.032	97.615
Andre tilgodehavender	4.444	4.444
Tilgodehavender i alt	<u>105.476</u>	<u>102.059</u>
Likvide beholdninger	<u>43.792</u>	<u>71.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.268</u>	<u>173.495</u>
Aktiver i alt	<u>2.779.161</u>	<u>2.922.378</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	75.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	785.822	2.398.883
	Overført resultat	288.273	53.616
	Egenkapital i alt	<u>1.149.095</u>	<u>2.577.499</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	325.066	339.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.066</u>	<u>344.879</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.066</u>	<u>344.879</u>
	Passiver i alt	<u>2.779.161</u>	<u>2.922.378</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.398.883	53.616	2.577.499
Resultatandel	0	-1.613.061	2.184.657	571.596
Kontant kapitalnedsættelse	-50.000	0	-1.950.000	-2.000.000
	75.000	785.822	288.273	1.149.095

Noter

	2020	2019	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000	
Afgang i årets løb	-35.929	0	
Kostpris 31. december 2020	44.071	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	2.668.883	3.375.004	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.883.061	-706.121	
Opskrivninger 31. december 2020	785.822	2.668.883	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	829.893	2.748.883	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mobaro A/S, Viby J	13,3 %	6.242.018	-1.681.593
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	1.300.000	0	
Kostpris 31. december 2020	1.300.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.300.000	0	
3. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb	500.000	0	
Kostpris 31. december 2020	500.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	0	
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt	1.300.000	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	0	
Anden gæld i alt	300.000	0	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

31/12 202031/12 2019**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaiku Holding ApS, CVR-nr. 31181496, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.